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Во 2020 година, рудникот произведе 28.484 тони сув концентрат од бакар, 
кој содржи 5.903 тони бакар, 448 килограми злато и 862 килограми 
сребро, како и 722 тони катоден бакар со чистота од 99,99%.

Трошоците за одржување и поправка изнесуваа 3.772 илјади евра, додека 
капиталните инвестиции (CAPEX) достигнаа 36.110 илјади евра. 
Најголемиот дел од овие инвестиции се однесуваше на започнувањето на 
операциите во рударскиот комплекс Боров Дол, од каде што 
екстракцијата и транспортот на руда за производство на бакарен 
концентрат започнаа во 2021 година.

EBITDA за годината изнесуваше 17.239 илјади евра, што ја одразува 
стабилноста на работењето и континуитетот на производството.

Како дел од инвестиционите активности и тековното работење во 2020 
година, дел од средствата беа насочени кон зајакнување на одржливите и 
одговорни деловни практики на компанијата преку инвестиции во здравје 
и безбедност при работа, заштита на животната средина и поддршка на 
локалната заедница. Вкупните трошоци во овие области изнесуваа 120 
илјади евра за здравје и безбедност при работа, 129 илјади евра за заштита 
на животната средина и 60 илјади евра за општествена одговорност и 
поддршка на заедницата.


